

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Palle Holmegaard Logistik A/S

C.F. Tietgens Boulevard 12

5220 Odense SØ

CVR-nr. 38 28 23 95

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 15/05 2025

Christian Holmegaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	12
Balance pr. 31. december 2024	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Palle Holmegaard Logistik A/S
C.F. Tietgens Boulevard 12
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 38 28 23 95
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 23. december 2016
Hjemsted: Odense

Bestyrelse

Jakob Holm Christensen, formand
Christian Holmegaard
Jimmy Ejegod Nielsen
Eva Alstrup Torp Appelt

Direktion

Christian Holmegaard, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive transportvirksomhed, spedition, handel og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 745.480, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.764.084.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		950.317	1.007.632
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(5.000)	(5.000)
Resultat før finansielle poster		945.317	1.002.632
Finansielle indtægter	2	12.167	23.350
Finansielle omkostninger	3	(1.752)	(21.553)
Resultat før skat		955.732	1.004.429
Skat af årets resultat	4	(210.252)	(220.966)
Årets resultat		745.480	783.463
Foreslået udbytte		2.000.000	0
Overført resultat		(1.254.520)	783.463
		745.480	783.463

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler	5	2.084	7.084
Materielle anlægsaktiver		2.084	7.084
Deposita	6	441.568	625.956
Finansielle anlægsaktiver		441.568	625.956
Anlægsaktiver i alt		443.652	633.040
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.312.253	2.475.481
Andre tilgodehavender		189.919	0
Udskudt skatteaktiv	7	59.971	52.577
Periodeafgrænsningsposter		33.323	32.933
Tilgodehavender		3.595.466	2.560.991
Likvide beholdninger		1.877.531	1.470.163
Omsætningsaktiver i alt		5.472.997	4.031.154
Aktiver i alt		5.916.649	4.664.194

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		264.084	1.518.604
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Egenkapital		<u>2.764.084</u>	<u>2.018.604</u>
Deposita		105.167	120.167
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>105.167</u>	<u>120.167</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		452.195	145.386
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.313.643	2.138.351
Skyldigt sambeskatningsbidrag		217.646	153.670
Anden gæld		19.548	44.865
Periodeafgrænsningsposter		44.366	43.151
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.047.398</u>	<u>2.525.423</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.152.565</u>	<u>2.645.590</u>
Passiver i alt		<u>5.916.649</u>	<u>4.664.194</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	1.518.604	0	2.018.604
Årets resultat	0	(1.254.520)	2.000.000	745.480
Egenkapital 31. december 2024	500.000	264.084	2.000.000	2.764.084

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen, der ikke har modtaget vederlag.		
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	12.158	23.350
Valutakursgevinster	<u>9</u>	<u>0</u>
	<u>12.167</u>	<u>23.350</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>1.752</u>	<u>21.553</u>
	<u>1.752</u>	<u>21.553</u>
4 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	217.646	153.670
Udskudt skat af årets resultat	<u>(7.394)</u>	<u>67.296</u>
	<u>210.252</u>	<u>220.966</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2024	25.002
Kostpris 31. december 2024	25.002
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	17.918
Årets afskrivninger	5.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	22.918
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.084

6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2024	625.955
Tilgang i årets løb	5.532
Afgang i årets løb	(189.919)
Kostpris 31. december 2024	441.568
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	441.568

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	458	458
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(67.760)	(60.280)
Periodeafgrænsningsposter	7.331	7.245
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>59.971</u>	<u>52.577</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>59.971</u>	<u>52.577</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>59.971</u>	<u>52.577</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		Restgæld
	1. januar 2024	31. december 2024	Afdrag næste år	efter 5 år
Deposita	<u>120.167</u>	<u>105.167</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>120.167</u>	<u>105.167</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

9 Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. Holmegaard Holding ApS, CVR-nr. 31186242, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeforpligtelser for følgende beløb t.kr. 1.902.
Restløbetid i 6-12 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 33-119.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomhed Palle Holmegaard Transport A/S' bankengagement. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2024 t.kr. 0.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet C. Holmegaard Holding ApS, C.F. Tietgens Boulevard 12, 5220 Odense SØ, CVR-nr. 31186242.